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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
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L
SUBSECRETARIA DE GUERRA SSG.DEPTO.II/1 (R)N° 3673 /

EXP. N°9565

7 0T 92

OBJ.: Remite proposicidén de fechas
de Ceremonias de Graduacidén
de Escuelas, Academias e Ins
titutos de las Instituciones
de la Defensa Nacional.

REF.: Ceremonias de Graduacidn afo
1992.

SANTIAGO,
DEL MINISTRO DE DEFENSA NACIONAL (GUERRA)

AL SR. CARLOS BASCUNAN EDWARDS
JEFE DE GABINETE DE S.E. EL PRESIDENTE
DE LA REPUBLICA

Adjunto se remite a Ud. Calendario con las fe-
chas propuestas por las diferentes Instituciones de la
Defensa Nacional, para realizar sus respectivas Ceremo -
nias de Graduacidn de Escuelas, Academias e Institutos,
con la asistencia de S.E. el Presidente de la Republica.
Este Calendario, asimismo, contiene la mocidn efectuada
por el Ministro de Defensa Nacional sobre el particular,
ante la coincidencia de fechas, para algunas Ceremonias.

Al respecto, mucho se agradecerd a Ud. tenga a
bien someter dichas proposiciones a consideracidén del
Primer Mandatario, informando la resolucidn Presidencial
al efecto a esta Secretaria de Estado, para comunicarla
a las Instituciones correspondientes.

Saluda a UD.,

POR O. DEL SR. MINISTRO

COS SANCHEZ EDWARDS
Subsecretario de Guerra

DISTRIBUCION:

1 Jefe Gab.S.E.-
el Pdte.Rep.

2 G.MDN.(C/I.).

3 SSG.(0.partes).

4 y 5 SSG.(Depto.II/1).
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INSTITUCION

EJERCITO

ARMADA

FUERZA AEREA

FECHA SOLICITADA

ACAMIPOL

ESC.MILITAR

ACAGUE

ACAGUE.NAVAL

ESC.NAVAL

ACAGUE.FACH.

ESC.AVIACION

15.DIC.

11,00 HRS.

16.DIC.

20,30 HRS.

18.DIC.

11,00 HRS.

18.DIC.
(AM.)

18.DIC.
(P.M.)

17.DIC.

20.00 HRS.

18.DIC.

21,00 HRS.

PROPOSICION RESOLUCION OBSERVACIONES
SR.MINISTRO PDTE. REPUBLICA
15.DIC. S I ye - [ /’L’U?Esta informacion fue remitida por el CJE.
11,00 HRS. mediante oficio (R) N° 6748/405, de 01.
SEP.1992.
16.DIC. / b v - 2020 by 19 bic -137%
20,30 HRS. o
Al o 0/4 cale,
17DIC. o N 2 — 1l s m - (¢ )
11,00 HRS.
. 9 bo
18.DIC. Y /5_7_ be. a Esta informacion fue enviada por el J.
(A.M.) [0 ¥° EMGA por MEMO.(R) N° 3800/34 de
03.ENE,92, al Sr.J.EMDN. y esta SSG.
no conto con la informacién al momento
de realizar su proposicion.
: NOTA: Armada solicita considerar todo el
18.DIC. / /_X}Lc /e dia para esta actividad.
(P.M.) /J- e
17.DIC. -~ /5 Dic —20HS  OF EMGFA.(R) 6101/42, 06.X.92.
20.00 HRS.
15.DIC. [F DiC — 21 Hes
21,00 HRS.



INSTITUCION FECHA SOLICITADA

CARABINEROS INST.SUP.CS.
POLICIALES

ESC.CARAB.

INVESTIGACIONES  ESC.INVESTIG.
POLICIALES

04.DIC.

11,30 HRS.

18.DIC.

20,00 HRS.

11.DIC.

18,00 HRS.

PROPOSICION RESOLUCION OBSERVACIONES
SR. MINISTRO  PDTE. REPUBLICA

04.DIC. d @ Yo ~ 11 b “Esta informacién fue enviada por el SSC.
11,30 HRS. mediante oficio (R) N° 120 de 29.SEP.92.
21.DIC, @1 ke = 2020 k-

20,00 HRS. k

11.DIC. l/ Esta informacion fue enviada por el DGPI

18,00 HRS. por oficio (R) N° 2092, de 07.0CT.92
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